

F.M.F.F. af 26/6 1981 ApS
Gravensgade 21, 1.sal, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 67 12 97 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.M.F.F. af 26/6 1981 ApS
Gravensgade 21, 1.sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 67 12 97 17
Stiftet: 26. juni 1981
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
36. regnskabsår

Direktion

Lars Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Lars Møller Nielsen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -6.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.135 kr. mod 27.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-6.251	-6.874
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.303	-3.768
Andre finansielle indtægter	18.220	38.446
Øvrige finansielle omkostninger	-137	-14
Resultat før skat	119.135	27.790
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	119.135	27.790
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.603	-3.768
Udbytte for regnskabsåret	65.100	63.700
Overføres til overført resultat	10.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.142
Disponeret i alt	119.135	27.790

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.521.234</u>	<u>6.477.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.521.234</u>	<u>6.477.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.521.234</u>	<u>6.477.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.872	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.261</u>	<u>1.473</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.133</u>	<u>1.473</u>
	Andre værdipapirer	<u>458.024</u>	<u>455.855</u>
	Værdipapirer i alt	<u>458.024</u>	<u>455.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.839</u>	<u>72.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>541.996</u>	<u>530.109</u>
	Aktiver i alt	<u>7.063.230</u>	<u>7.007.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	403.000	403.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.337.234	5.293.631
4	Overført resultat	1.251.591	1.241.159
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>65.100</u>	<u>63.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.056.925</u>	<u>7.001.490</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	55	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.305</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.305</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>7.063.230</u>	<u>7.007.740</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.184.000	1.184.000
Kostpris ultimo	<u>1.184.000</u>	<u>1.184.000</u>
Opskrivninger primo	5.293.631	5.297.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.303	-3.768
Udbytte	-63.700	0
Opskrivninger ultimo	<u>5.337.234</u>	<u>5.293.631</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.521.234</u>	<u>6.477.631</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lars Møller Nielsen ApS	Aalborg	62 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	403.000	403.000
	<u>403.000</u>	<u>403.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.293.631	5.297.399
Resultatandel	43.603	-3.768
	<u>5.337.234</u>	<u>5.293.631</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.241.159	1.273.301
Årets overførte overskud eller underskud	10.432	-32.142
	<u>1.251.591</u>	<u>1.241.159</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	63.700	101.200
Udloddet udbytte	-63.700	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>65.100</u>	<u>63.700</u>
	<u>65.100</u>	<u>63.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.